mEA SIRIEet
(RRF)

AT HBRAATTERIIFRPRHROEZAER, B ABRAIRBASNTELZRAHAGHAR
IR MR SRLLT, EAGARTHEINTRESE S, F2EMALT 850nm # 1300nm
HOKNKSHYE, AARENZAMNKSHNHER.

FmIZ =t
- KOHTRABRTEMECSRR (1 PCVD) T « KRS SRS ST ITU-T.GESL 1 IEC
THE, RARKOERANIELETE, ki 60793-2-10 Ala BA LA

850nm 0 1300nm EOAE RIFMIESFE. PCVD T
SRS SE T AR TG EEm,
KAEBRRIA. RHENEREE.

FaniFE F=aalz

- EHIFET, REEFERE - ERG. T6TH
« 850nm 1 1300nm BESHEMENEE o FEHE

- RIFMRIEMGEEEEE « BEFRETI

« ETEMEALEE, FITFEENMRE o GIHFSEET

- EmeENE
. ERHEAR
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= antgtn

Feifeny RDG 50/125
FmiRs RD2011-A
FeEPERE
=M @850/1300nm(dB/km) 2.5/1.0
R @850/1300nm(MHz- km) 300/300
H{EFLE 0.2+ 0.015
TLfEstE
FAF TR (um) 50+25
BEHEEMM) 125+1
HREERE (um) 245 +10
HEBECE (um) <1
BB (%) <3
AREBICE (um) <10
BETERE(%) <0.7
AT (km) 1.17)8.8
7
HEE asF
BEME SRR
wEiE TEEEINE P RE B
IFRE
REMINER (dB/km) <02
R E R IER (dB/km) <0.2
FEKMEINER (dB/km) <0.2
SERMINER (dB/km) <0.2
FiaEl (dB/km) <0.2
HURAHE
fi5i%3K 7 (kpsi) =75
HEHES (N) 12

1.2 <IZE<89
EEFEHEE () =24
TUEsFIE: BFIE250kGy, FIEZELGy/sHI LR HIEIA T (25°0) , <15
TRIETIA/EIA 455— 644F AENE 1300nm & OKTINEFE (dB/km)
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